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استقبال سرد از مسابقات یوروویژن در جمهوری آذربایجان

دولت به دلیل عدم حضور بسیاری از مدعوین و نیز به دلیل عدم استقبال توریستها از این مسابقه مجبور شده برای

تکمیل ظرفیت سالن تازه تاسیس این مسابقات به دانش آموزان روی بیاورد

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

دولت به دلیل عدم حضور بسیاری از مدعوین و نیز به دلیل عدم استقبال توریست ها از این مسابقه مجبور شده برای تکمیل ظرفیت سالن تازه تاسیس این مسابقات به دانش آموزان روی بیاورد.

به گزارش خبرگزاری فارس، منابع خبری از استقبال سرد شرکت کنندگان در مسابقات یوورویژن 2012 باکو که از روز سه شنبه در سالن کریستال باکو آغاز شده خبر دادند.

مسابقات یوروویژن باکو که از 22 می به مدت 4 روز برگزار خواهد شد علیرغم هزینه های سنگین دولت باکو و تبلیغات وسیع در این خصوص، با استقبال سرد کشورهای اروپایی مواجه شده است.

در حال حاضر مسابقات یورویژن که بر خلاف ارزیابی های دولتمردان آذری، با بی توجهی مدعوین و نیز رسانه ها مواجه شده، به چالش اساسی برای حاکمیت جمهوری آذربایجان تبدیل شده است.

سه شنبه که روز افتتاحیه این مسابقات بود، رسانه ها و مطبوعات آذری تمایلی به پوشش رسانه ای آن نداشتند و فضای سردی بر مطبوعات این کشور حاکم بود و امروز در دومین روز این مسابقات،

مطبوعات آذری از قبیل روزنامه "بیزیم یول" نوشته اند که دولت به دلیل عدم حضور بسیاری از مدعوین و نیز به دلیل عدم استقبال توریست ها از این مسابقه مجبور شده برای تکمیل ظرفیت سالن

تازه تاسیس این مسابقات به دانش آموزان روی بیاورند.

بر اساس این گزارش هزینه های میلیاردی برگزاری این مسابقات که به استناد رسانه های ترکیه ای 3 میلیارد یورو است از یک طرف و عدم استقبال مدعوین به گونه ای که به جای بیست هزار نفر

وعده داده شده تنها 671 نفر حضور پیدا کرده اند، از طرف دیگر دولت باکو را در برابر خیل سوالات بی پاسخ قرار داده است.

دولت جمهوری آذربایجان که تلاش داشت با برگزاری این مسابقات امنیت باکو را در اذهان عمومی تداعی کند عملاً با عدم استقبال مدعوین به عمق مشکلات امنیتی خود پی برده است.

کارشناسان معتقدند افشاگری رسانه ها و سازمان های مرتبط با حقوق بشر در خصوص نوع برخورد دولت آذربایجان با معترضین و مخالفین در داخل کشور و نقض متداول حقوق بشر در این کشور

و بی توجهی به حقوق اقلیتها از سوی مقامات این کشور باعث بی انگیزگی شرکت کنندگان در این مسابقات شده است. دولت آذربایجان که در ماه های اخیر با هدف جذب گردشگران و برگزاری

مسابقات یوروویژن، برخورد خود را با مطالبات مردمی تشدید کرده و هرگونه اعتراض را در نطفه خفه می کرد تا شاید بتواند الگویی کشور توسعه یافته و مستقل از خود به جهانیان عرضه کند امروز

بخاطر همین برخورد تند از سوی کشورهای اروپایی که داعیه دموکراسی و رعایت حقوق بشر را دارند مورد مواخذه قرار گرفته است.

در ماه های اخیر بسیاری از سازمان ها و رسانه ها به مناسبت میزبانی جمهوری آذربایجان از مسابقات یوروویژن، این کشور را بدلیل نقض گسترده حقوق بشر، زندانی شدن معترضین، فضای خفقان

سیاسی، انتخابات های فرمایشی و محدودیت در فعالیت و ورود احزاب مخالف به پارلمان، شایسته میزبانی این مسابقات نمی دانستند و گفتند که دولت این کشور با هدف سرپوش گذاشتن به

معضلات اجتماعی &ndash; سیاسی و اقتصادی این کشور و انحراف افکار عمومی بین المللی اقدام به برگزاری این مسابقات کرده است./خ

پایان پیام.
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